（様式１）
令和　　年　　月　　日

岩手県知事　　　　　　　様

申請者
所在地又は住所
（ふりがな）
商号又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

一般競争入札参加資格確認申請書
令和７年11月20日付けで公告のありました、花巻空港旧々ターミナル地区集合計器盤更新業務に係る競争入札に参加する資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に基づく契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと、並びにこの申請書および添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　業務名
花巻空港旧々ターミナル地区集合計器盤更新業務
２　添付資料
(1)　資本関係・人的関係に関する届出書（様式２）
(2)　誓約書（様式３）

　　　　　　　　　　（申請書担当者）
　　　　　　　　　　　　所属部課
　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　E-MAIL

（様式２）
令和　　年　　月　　日

資本関係・人的関係に関する届出書

岩手県知事　　　　　　　様

申請者
所在地又は住所
商号又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　印

　このことについて、下記のとおり届け出します。
記
１　資本関係に関する事項
(1) 親会社等（会社法第２条第４号の２に規定するもの）
親会社等の有無　　　有　・　無　（どちらかに○）
	商号又は名称

	住所又は主たる事務所所持地

	電話番号

(2) 子会社等（会社法第２条第３号の２に規定するもの）のうち、岩手県防災航空センター清掃業務委託に係る競争入札（以下「本件競争入札」という。）に参加する他の子会社等
子会社等の有無　　　有　・　無　（どちらかに○）
	商号又は名称

	住所又は主たる事務所所持地

	電話番号

２　人的関係に関する事項
(1) 役員による本件競争入札に参加する他の会社等の役員兼任
兼任の有無　　　有　・　無　（どちらかに○）
	役職・氏名

	兼任先
	商号又は名称

	役職

(2) 役員又は管財人による本件競争入札に参加する他の会社等の管財人兼任
兼任の有無　　　有　・　無　（どちらかに○）
	役職・氏名

	兼任先
	商号又は名称

	役職

（様式３）

令和　　年　　月　　日

誓　　約　　書

岩手県知事　　　　　　　様

申請者
所在地又は住所
商号又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　印

　花巻空港旧々ターミナル地区集合計器盤更新業務に係る入札参加申請を行うにあたり、下記の申告について真実に相違ないことを誓約いたします。
記
１　岩手県県税条例（令和３年岩手県条例第58号）第４条に掲げる税目及び消費税に滞納がないこと。
２　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てをしている者若しくは更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てをしている者若しくは再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。
３　事業者の代表者、役員（執行役員を含む。）又は支店若しくは営業所を代表する者等、その経営に関与する者が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員又は同条第２号に規定する暴力団若しくは同条第６号に規定する暴力団員と密接な関係を有している者でないこと。